

### معاون مالی و پشتیبانی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس: نظام آراستگی محیط کار سبب کاهش اتلاف منابع و افزایش بهره‌وری می‌شود

حمیدرضا امین زاده بیان داشت: تعالیم دینی ما سرشار از دستورات ظریف و دقیقی است که بر نظم و انضباط و پاکیزگی تأکید دارد و آن را نشانه ایمان به مکتب می‌داند به همین منظور نظام آراستگی در سروسره برنامه‌های ما قرار گرفته است. وی ادامه داد: طرح نظام آراستگی یکی از گام‌های مهم چرخه مدیریت بهره‌وری در محل کار است و اجرای دقیق آن موجب ایجاد ساختاری برای آراستگی محیط کار و ارتقاء سطح آراستگی می‌شود. این مقام مسئول اظهار داشت: این نظام، یک مدل نظم آراستگی ژاپنی است که ۵ کلمه سامان‌دهی، نظم و ترتیب، پاکیزه‌سازی، استاندارد سازی، انضباط و نگهداری اساس آن را تشکیل می‌دهد و به دلیل این که هر دو کلمه در زبان ژاپنی با حرف "S" آغاز می‌شود، به‌سه معروف است. امین زاده کاهش خسستگی و آلودگی روانی ناشی از بی‌نظمی محیط کار و کمک به سامان‌دهی، ایجاد نظم و ترتیب و پاکیزه‌سازی در محیط کار را از مهمترین مزیت‌های اجرای نظام آراستگی عنوان کرد و گفت: با اجرای این نظام و پایداری کارکنان به آن سطح ایمنی محیط کار بالا رفته و از بروز حوادث و سوانح نیز جلوگیری به عمل خواهد آمد. وی اضافه کرد: در اجرا و انجام دقیق این نظام در بهبود فیزیکی شرایط محیط کار از نظر آراستگی و چیدمان مطلوب در محیط کار و نیز افزایش توان نظارتی و کنترل مدیریت اقلام، اشیاء، ابزار و استفاده بهینه از فضای ابزار و اشیاء کاری، موثر خواهد بود.

معاون مالی و پشتیبانی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در بخشی دیگر از این جلسه به قانون ۳۰ ثانیه اشاره کرد و بیان داشت: گاهی پیدا کردن یک پرده‌سند یا قطعه بسیار وقت‌گیر است اما زمانی که پیرو قانون نظام آراستگی باشیم این مدت زمان کاهش یافته و حداکثر زمان برای دسترسی به اشیء مورد نظر ۳۰ ثانیه می‌شود که این امر به قانون ۳۰ ثانیه معروف است.

### معاون وزیر جهاد کشاورزی:

### استان فارس از بزرگترین پروژه مرغ تخم‌گذار در جنوب کشور برخوردار است

شرکت کشت و صنعت دامپروری فارس پارس سیرنگ یکی از بزرگترین طرح تخم‌گذار در جنوب کشور است. دکتر حسن رکنی معاون امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی در حاشیه بازدید از طرح‌های زیربنایی بخش کشاورزی استان فارس گفت: شرکت کشت و صنعت دامپروری فارس پارس سیرنگ یکی از بزرگترین طرح تخم‌گذار در جنوب کشور است و می‌تواند در صادرات تخم مرغ نقش مهمی را ایفا نماید. معاون امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی که به اتفاق دکتر محمد مهدی قاسمی رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس، مهندس جزایری معاون بهبود تولیدات دامی سازمان و مهندس سوده مدیر طیور و زنبور عسل و کرم‌پریشم از مجتمع کشت و صنعت دامپروری فارس بازدید نمودند و در ادامه ضمن بررسی مسائل و مشکلات طرح مذکور از نزدیک با فعالیت این طرح زیر بنایی بخش کشاورزی که به نفع خود در کشور کم نظیر است آشنا گردیدند. دکتر قاسمی تصریح نمود: صنعت خوراک دام و طیور استان فارس نیز از جایگاه ویژه‌ای در سطح کشور برخوردار است، بطوری که در این استان بالغ بر ۴۵ واحد فعال است و در این صنعت یک میلیون ۲۹۸ هزار و ۳۰۰ تن (۱۲۹۳۰۰ تن) محصول تولید می‌گردد که علاوه بر ایجاد اشتغال مستقیم برای ۸۳۲ نفر و تأمین کل نیاز خوراک دام و طیور استان، بخش عمده‌ای از خوراک دام و طیور مورد مصرف جنوب کشور را نیز تأمین می‌نماید.

## معاون فرهنگی و امور اجتماعی شهرداری شیراز: اگر برای شادی حلال بر نامه ریزی نکنیم، شادی در اشکال دیگر بروز خواهد کرد

به گزارش روابط عمومی معاونت فرهنگی و امور اجتماعی شهرداری شیراز، محمد فرخ زاده فضا و ابزار برای نشاط معنوی و الگوی تفریح سالم در شیراز را ناکافی دانست و اظهار داشت: از نظر فضاهای تفریحی و گردشگری مهم و زیرساختی همانند مراکز گردشگری، زیارتگاه‌های همراه با امکانات، موزه‌ها، نمایشگاه‌ها، مراکز عرضه برنامه‌های هنری فاخر و متعهدانه، جاذبه‌های گردشگری تاریخی و مذهبی، بوستان‌هایی با خدمات و امنیت مناسب، شهر بازی و باغ موزه‌های بزرگ و ... با کمبود مواجه هستیم.

وی ادامه داد: کمبود این خدمات و امکانات به ویژه در شب هنگام باعث بروز پدیده‌های نوظهور در بحث شادی و الگوی تفریح سالم و ناهنجار و زیر پوست شهرها و روستاها و روی آوردن به نشاط‌های مقطعی و کسالت‌آور مثل مواد مخدر، مشروبات الکلی، پارتنی‌های بی‌محتوا، ماهواره، مراجعه به فست فودهای مضر برای سلامتی، مردم، پاساژگردی بدون هدف، خط زدن‌های خیابانی، خودنمایی و نزاع‌های خیابانی، مزاحمت برای نوامیس، حضور در خانه‌های خالی از سکنه و بدون نظارت والدین، صدهای مضر و بلند توسط خودروها در سطح شهر، توجه به حیوانات خانگی بیجا خانواده و ... شده است که هیچ‌یک از آن‌ها با آداب و رسوم و ارزش‌های انسانی همخوانی ندارد.



معاون فرهنگی و امور اجتماعی شهرداری شیراز تأکید کرد: بهترین خاستگاه تعریف حدود شادی متناسب با نیازهای امروز مراجع عظام تقلید، حوزه‌های علمیه، شورای عالی انقلاب فرهنگی، شورای فرهنگ عمومی و صاحب نظران حوزه فرهنگی به استناد مبانی و مضامین تاریخی و اعتقادی هستند.

فرخ زاده بیان اینکه در دنیای فعلی که در اینترنت قبه‌زنی به عنوان نماد اسلام شیعی توسط دشمنان قسم خورده معرفی می‌شود، اظهار داشت: این در حالی است که اسلام و به ویژه مکتب و مذهب تشیع پر از زیبایی، لطافت، اخلاق و محبت بین‌قلموب بوده و نشانه آن، همزیستی مسالمت آمیز ادیان در کشور و آزادی برنامه‌های آنها است.

فرخ زاده با بیان اینکه امروز بسیاری از متدینان، برخی از شادی‌ها را به چشم ابتذال و مغایر با شئون جامعه تلقی می‌کنند، خاطر نشان کرد: این در حالی است که جوانان و برخی از خانواده‌ها نظرات متفاوتی دارند و این تبدیل به جبهه‌گیری و انشقاق در جامعه شده است.

معاون فرهنگی و امور اجتماعی شهرداری شیراز افزود: امروز با توجه به حجم‌های بیش از حد قدرت‌های جهانی و رفتارهای چندگانه آن‌ها در مذاکرات، تحریم‌ها، جنگ‌های منطقه‌ای و قومی و قبیله‌ای، همه آموزش و فرهنگی ماهواره‌ای و ... نیاز به امیدوار کردن مردم و ایجاد روحیه فعال و مثبت در حوزه کار و تلاش، استحکام بنیان خانواده‌ها و ... برای رسیدن به اهداف متعالی نظام داریم و فاصله از این محور فاصله با نظام تلقی می‌شود.

### جذب بیشتر گردشگر با اجرای پروژه شیراز قدیم

طی بازدید مشترک اعضای کمیسیون گردشگری و زیارتی و کمیسیون معماری و شهرسازی شیراز از بافت تاریخی و فرهنگی شیراز، به منظور بررسی پروژه فاز اول شیراز قدیم، دکتر یارسانی رییس کمیسیون گردشگری و زیارتی شیراز ضمن بیان این مطلب که این پروژه در سال گذشته و با موافقت شهردار شیراز به تصویب رسیده است گفت: طی نشست‌هایی با مشاور و اعضای کمیسیون و به منظور توسعه بافت تاریخی و گردشگری مقرر شد که این پروژه در این بافت اجرا گردد به همین منظور از آقای دکتر شیخی مدیریت شرکت مشاوره بافت تاریخی و مشاوران ایشان و همچنین دوستان شهرداری دعوت کردیم تا ضمن شرکت در کمیسیون از چندین مکان موجود، یک مکان را به منظور تملک و سرمایه‌گذاری سرمایه‌گذاران در بافت قدیم را قطعی کنیم. در ادامه این بازدید مهندس حق نگر عضو کمیسیون معماری و شهرسازی شیراز در خصوص انتخاب بهینه‌ای برای اجرای پروژه شیراز قدیم گفت: ۴ پهنه از طرف مشاور طرح برای اجرا در در نظر گرفته شده است که یک پهنه حداقل ارگ کریمخان و خیابان فردوسی است که به نظر من گزینه مناسبی نمی‌باشد. مهندس حق نگر ادامه داد: پهنه‌های دیگر، محله لب آب و محله شیخ جنید می‌باشد و چهارمین پهنه نیز اطراف خیابان موردستان است که به نظر من گزینه محله لب آب که ورودی آن روبروی وادی السلام می‌باشد با شیراز قدیم هماهنگی بیشتری دارد.

### مدیر کل راه و شهرسازی فارس: خیرین عام تمایلی به ورود در پروژه‌های راهسازی ندارند

مهندس عشایری مدیر کل راه و شهرسازی استان فارس با اشاره به لزوم فرهنگ‌سازی برای جلب مشارکت خیرین راه و ترابری گفت: خیرین عام معمولاً تمایلی به ورود در پروژه‌های راه ندارند که باید با اشاعه و ترویج این فرهنگ در جامعه منتظر ورود آن‌ها به این حوزه بود.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان فارس، هوشنگ عشایری درباره مشارکت‌های خیرین در اجرای پروژه‌های راه و ترابری استان فارس توضیح داد: استان فارس در فرهنگ خیرخواهانه یکی از نقاط فعال در کشور است که در حوزه‌های متعددی همچون مدرسه‌سازی، مسکن‌سازی، بیمارستان‌سازی، مسجدها و سلامت فعالیت دارد و در حال حاضر نیز خیرین استانی به حوزه راه و ترابری ورود کردند.

مدیر کل اداره راه و شهرسازی استان فارس با بیان این که مراجع استانی نیز از این مسئله استقبال کرده و آن را جایز دانسته‌اند اظهار کرد: شرایط برای فعالیت در این حوزه مهیا است. با توجه به پروژه‌هایی که توسط خیرین اجرا شده، شرایط برای فراگیر شدن این طرح در استان فراهم است. در حال حاضر پروژه‌هایی در استان توسط خیرین به صورت مشارکتی اجرا می‌شود و مردم در اجرای آن نقش دارند که اغلب آن‌ها در جنوب استان فارس قرار دارند. وی با اشاره به لزوم فرهنگ‌سازی و اطلاع‌رسانی برای جلب مشارکت‌های خیرین توضیح داد: خیرین عمدتاً تمایل به بهره‌برداری زود هنگام از پروژه‌ها برای طیف خاصی از جامعه دارند. برای مثال در حوزه ساخت مدرسه یا درمان بیماری‌های خاص، فعال هستند اما در بخش راه به دلیل آن که مورد استفاده‌فشر عام است، پذیرش آن به سمت خیرین خاص می‌رود و خیرین عام کمی در این مسئله عدم پذیرش نشان می‌دهند زیرا گمان می‌کنند که این پروژه‌ها عمومی بوده و همه اقشار جامعه از آن بهره‌مند می‌شوند به همین خاطر در آن ورود نمی‌یابند. بدون تردید در چنین شرایطی با اشاعه و ترویج این فرهنگ در جامعه می‌توان منتظر ورود خیرین عام به این مسئله بود.

### آگهی فروش و مزایده (مرحله دوم)

به موجب پرونده کلاسه ۹۳۰۱۲۸ اجرائی محکوم علیه احمدیگانه فرزند رمضان محکوم به پرداخت ۱۶۰۰۰۰۰۰۰ ریال در حق محکوم له زرافشان رحیمی گردیده است که پس از طی تشریفات قانونی، یک قطعه زمین مسکونی توقیف و حسب نظریه خبره محلی به مبلغ ۲۳۲۰۸۰۰۰۰ ریال ارزیابی گردیده است. را جهت پرداخت محکوم به معرفی کرده است و چون در مرحله اول برگزاری مزایده، پیشتر به جهت خرید مرجه نهمه و محکوم له تقاضای تجدید مزایده با هزینه خود را نموده است. لذا به استناد ماده ۱۳۱ قانون اجرای احکام مدنی روز چهارشنبه مورخ ۹۳/۱۱/۲۹ ساعت ۱۰ الی ۱۲ صبح جهت برگزاری مزایده مرحله دوم این ملک در این واحد اجرائی تعیین و اعلام می‌شود. در وقت مقرر ذکر شده مزایده در حضور نماینده محترم دادستان از قیمت کارشناسی شرواع و شخص یا اشخاصی برنده اعلام می‌شوند که بالاترین قیمت را پیشنهاد و حداقل ۱۰ درصد آن را نقداً و الباقی را ظرف حداکثر مدت سی روز به حساب سپرده دادگستری فراشیند به شماره ۲۷۱۷۱۵۳۲۰۳۷۰۰ واریز نمایند در این مرحله در صورت نبود رقابت جهت خرید به استناد ماده ۱۳۱ قانون اجرای احکام مدنی، مال موردمزایده به هرقیمتی که خریدار پیدا کند به فروش خواهد رفت. کسانی که تمایل جهت خرید دارند می‌توانند طرف مدت پنج روز قبل از تاریخ برگزاری مزایده مال را بازدید نمایند.

محل وقوع ملک: یک قطعه زمین مسکونی به مساحت ۲۷۳ متر مربع به نشانی فراشیند خیابان انقلاب - کوچه شهید عجبی  
۲۳۲۰۸۰۰۰۰ (ریال) = ۸۵۰۰۰۰ (بهای هر متر مربع ریال) \* ۲۷۳ (مساحت)  
۲/۲۴ الف  
۱۷۰۱۹/۶۸۶۳ مدیر اجرائی احکام حقوقی دادگستری فراشیند

### آگهی حصر وراثت

آقای شاپور ریاضی پور فرزند محراب به شرح درخواستی که به کلاسه ۳۰۹۹۳ این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که مرحوم کلثوم نظریان فرزند محمد نبی به شماره شناسنامه ۳۳۳ صادره از شیراز در تاریخ ۹۳/۱۰/۱۲ در اقامتگاه دائمی خود شهرستان یاسوج فوت نموده و ورثه/وراث حین الفوت وی عبارتند از:

۱- شاپور ریاضی پور نسبت فرزند متوفی متولد ۱۳۵۴ شماره شناسنامه ۱۶۹۳ ۷۷۸ ۳- بهرام ریاضی پور نسبت فرزند متوفی متولد ۱۳۶۰ شماره شناسنامه ۳۵۶ ۴- حمزه ریاضی پور نسبت فرزند متوفی متولد ۱۳۶۳ شماره شناسنامه ۱۰۳ ۵- گل ظریف ریاضی پور نسبت فرزند متوفی متولد ۱۳۵۱ شماره شناسنامه ۱۶۹۲ ۶- مهرا ریاضی پور نسبت فرزند متوفی متولد ۱۳۷۳ شماره شناسنامه ۴۲۲۰۴۰۹۹۰ ۷- شهرام ریاضی پور نسبت فرزند متوفی متولد ۱۳۶۹ شماره شناسنامه ۴۲۲۰۱۵۴۸۴ ۸- صغری ریاضی پور نسبت فرزند متوفی متولد ۱۳۶۵ شماره شناسنامه ۲۰۹ همگی ساکن شهرستان رستم کوبین ۹- خانم جان وحیدبخش نسبت مادر متوفی متولد ۱۳۲۱ شماره شناسنامه ۱۹۸۲ ساکن شهرستان رستم روستای بند و ولاغیر، اینک شورا پس از انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیت نامه‌ای از متوفی نزد او می‌باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف یک ماه به شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد. ۴/۱۵ الف  
۱۷۰۰۸/۶۸۶۵ قاضی شورای حل اختلاف- مهدی رحیمی

### آگهی حصر وراثت

آقای شاپور ریاضی پور فرزند محراب به شرح درخواستی که به کلاسه - ۳۱۰۹۳ این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که مرحوم مسعود ریاضی پور فرزند محراب به شماره شناسنامه ۶۷۸ صادره از بويراحمد در تاریخ ۹۳/۱۰/۱۲ در اقامتگاه دائمی خود شهرستان یاسوج فوت نموده و ورثه/وراث حین الفوت وی عبارتند از:

۱- کلثوم نظریان فرزند محمد نبی به شماره شناسنامه ۳۳۳ متولد ۱۳۳۴ مادر متوفی  
ولاغیر، اینک شورا پس از انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیت نامه‌ای از متوفی نزد او می‌باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف یک ماه به شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد. ۴/۱۳ الف  
۱۷۰۰۷/۶۸۶۶ قاضی شورای حل اختلاف- مهدی رحیمی

### آگهی حصر وراثت

آقای شاپور ریاضی پور فرزند محراب به شرح درخواستی که به کلاسه ۳۱۰۹۳ این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که مرحوم محراب ریاضی پور فرزند عبیدی به شماره شناسنامه ۳۶۲۲ صادره از بويراحمد در تاریخ ۹۳/۱۰/۱۲ در اقامتگاه دائمی خود شهرستان یاسوج فوت نموده و ورثه/وراث حین الفوت وی عبارتند از:

۱- شاپور ریاضی پور فرزند محراب ساکن شهرستان رستم ش ش ۱۶۹۳ متولد ۱۳۵۴ ۲- اسکندر ریاضی پور فرزند متوفی ساکن شهرستان رستم ش ش ۲۷۷۸ متولد ۱۳۵۷ ۳- بهرام ریاضی پور فرزند متوفی ساکن شهرستان رستم ش ش ۳۵۶۰ متولد ۱۳۶۰ ۴- گل ظریف ریاضی پور فرزند متوفی ساکن شهرستان رستم ش ش ۱۶۹۲ متولد ۱۳۵۱ ۵- مهرا ریاضی پور فرزند محراب ساکن شهرستان رستم ش ش ۱۷۰۰۸/۶۸۶۵ ۶- شهرام ریاضی پور فرزند محراب ساکن شهرستان رستم ش ش ۴۲۲۰۴۰۹۹۰ متولد ۱۳۶۹ ۷- صغری ریاضی پور فرزند محراب ساکن شهرستان رستم ش ش ۲۰۹ متولد ۱۳۶۵ ۸- حمزه ریاضی پور فرزند محراب ساکن شهرستان رستم ش ش ۱۰۳ متولد ۱۳۶۳ ۹- خانم جان وحیدبخش نسبت مادر متوفی ساکن شهرستان رستم ش ش ۱۹۸۲ متولد ۱۳۲۱

### آگهی ابلاغ دادنامه حقوقی

بدینوسیله به آقای امراله دهقان فرزند جاعلی ابلاغ میگردد به موجب دادنامه شماره ۹۳۰۹۹۷۷۸۱۰۳۰۰۹۹۲ در پرونده کلاسه ۹۱۱۶۲۸ ح ۳ به خواسته صدور حکم طلاق به درخواست زوجه محکوم به الزام زوج به طلاق زوج خود گردیده اید به لحاظ غیابی بودن رأی صادره میتوانید ظرف بیست روز از تاریخ انتشار آگهی تقاضای واخواهی نمایید.  
۲/۲۵۰۹ الف  
۳/۲۲۶۹ مدیر دفتر شعبه سوم دادگاه عمومی حقوقی کازرون

### آگهی حصر وراثت

آقای شاپور ریاضی پور فرزند محراب به شرح درخواستی که به کلاسه ۳۱۰۹۳ این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که مرحوم محراب ریاضی پور فرزند عبیدی به شماره شناسنامه ۳۶۲۲ صادره از بويراحمد در تاریخ ۹۳/۱۰/۱۲ در اقامتگاه دائمی خود شهرستان یاسوج فوت نموده و ورثه/وراث حین الفوت وی عبارتند از:

۱- شاپور ریاضی پور فرزند محراب ساکن شهرستان رستم ش ش ۱۶۹۳ متولد ۱۳۵۴ ۲- اسکندر ریاضی پور فرزند متوفی ساکن شهرستان رستم ش ش ۲۷۷۸ متولد ۱۳۵۷ ۳- بهرام ریاضی پور فرزند متوفی ساکن شهرستان رستم ش ش ۳۵۶۰ متولد ۱۳۶۰ ۴- گل ظریف ریاضی پور فرزند متوفی ساکن شهرستان رستم ش ش ۱۶۹۲ متولد ۱۳۵۱ ۵- مهرا ریاضی پور فرزند محراب ساکن شهرستان رستم ش ش ۱۷۰۰۸/۶۸۶۵ ۶- شهرام ریاضی پور فرزند محراب ساکن شهرستان رستم ش ش ۴۲۲۰۴۰۹۹۰ متولد ۱۳۶۹ ۷- صغری ریاضی پور فرزند محراب ساکن شهرستان رستم ش ش ۲۰۹ متولد ۱۳۶۵ ۸- حمزه ریاضی پور فرزند محراب ساکن شهرستان رستم ش ش ۱۰۳ متولد ۱۳۶۳ ۹- خانم جان وحیدبخش نسبت مادر متوفی ساکن شهرستان رستم ش ش ۱۹۸۲ متولد ۱۳۲۱

### آگهی ابلاغ دادنامه حقوقی

بدینوسیله به آقای امراله دهقان فرزند جاعلی ابلاغ میگردد به موجب دادنامه شماره ۹۳۰۹۹۷۷۸۱۰۳۰۰۹۹۲ در پرونده کلاسه ۹۱۱۶۲۸ ح ۳ به خواسته صدور حکم طلاق به درخواست زوجه محکوم به الزام زوج به طلاق زوج خود گردیده اید به لحاظ غیابی بودن رأی صادره میتوانید ظرف بیست روز از تاریخ انتشار آگهی تقاضای واخواهی نمایید.  
۲/۲۵۰۹ الف  
۳/۲۲۶۹ مدیر دفتر شعبه سوم دادگاه عمومی حقوقی کازرون

### آگهی حصر وراثت

آقای شاپور ریاضی پور فرزند محراب به شرح درخواستی که به کلاسه ۳۱۰۹۳ این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که مرحوم محراب ریاضی پور فرزند عبیدی به شماره شناسنامه ۳۶۲۲ صادره از بويراحمد در تاریخ ۹۳/۱۰/۱۲ در اقامتگاه دائمی خود شهرستان یاسوج فوت نموده و ورثه/وراث حین الفوت وی عبارتند از:

۱- شاپور ریاضی پور فرزند محراب ساکن شهرستان رستم ش ش ۱۶۹۳ متولد ۱۳۵۴ ۲- اسکندر ریاضی پور فرزند متوفی ساکن شهرستان رستم ش ش ۲۷۷۸ متولد ۱۳۵۷ ۳- بهرام ریاضی پور فرزند متوفی ساکن شهرستان رستم ش ش ۳۵۶۰ متولد ۱۳۶۰ ۴- گل ظریف ریاضی پور فرزند متوفی ساکن شهرستان رستم ش ش ۱۶۹۲ متولد ۱۳۵۱ ۵- مهرا ریاضی پور فرزند محراب ساکن شهرستان رستم ش ش ۱۷۰۰۸/۶۸۶۵ ۶- شهرام ریاضی پور فرزند محراب ساکن شهرستان رستم ش ش ۴۲۲۰۴۰۹۹۰ متولد ۱۳۶۹ ۷- صغری ریاضی پور فرزند محراب ساکن شهرستان رستم ش ش ۲۰۹ متولد ۱۳۶۵ ۸- حمزه ریاضی پور فرزند محراب ساکن شهرستان رستم ش ش ۱۰۳ متولد ۱۳۶۳ ۹- خانم جان وحیدبخش نسبت مادر متوفی ساکن شهرستان رستم ش ش ۱۹۸۲ متولد ۱۳۲۱

### تجدید آگهی فراخوان شرکت در مناقصه (یک مرحله ای) نوبت اول

اداره کل راه و شهرسازی لارستان در نظر دارد اجرای پروژه با شرایط زیر را به پیمانکار و گذار نماید.

۱- شرکتها باید دارای صلاحیت و ظرفیت کاری مورد مناقصه باشند.  
۲- محل دریافت اسناد مناقصه : اداره کل راه و شهرسازی لارستان و سایت www.larestanrud.ir  
۳- زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه : ۹۳/۱۱/۰۵ لغایت ۹۳/۱۱/۰۵ می باشد.  
۴- تاریخ نهایی قبول پیشنهادها (پاکت های الف، ب و ج) : ۹۳/۱۱/۱۶  
۵- تاریخ بازگشایی پاکت های الف، ب و ج : ۹۳/۱۱/۱۶  
۶- بدینوسیله در اجرای بند "د" ماده ۱۸ قانون برگزاری مناقصات از پیشنهاد دهندگان در جلسه مناقصه به شرح بند ۵ دعوت به عمل می آید.  
۷- هزینه درج ۲ نوبت آگهی برعهده برنده مناقصه می باشد .  
۸- برای کسب اطلاعات بیشتر با تلفن ۰۷۱-۰۲۲۴۱۱۶۰ اداره پیمان و رسیدگی تماس حاصل نمایند.

ردیف	شرح پروژه	محل اجرای کار	بداورد تقریبی (میلیون ریال)	مبلغ ضمانت نامه بانکی شرکت در مناقصه (ریال)
۱	خرید علامت اطلاعاتی و پایه و متعلقات	اداره کل راه و شهرسازی لارستان	-----	۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال
۲	خرید سرد ریل دو موج و متعلقات	اداره کل راه و شهرسازی لارستان	-----	۲۸۰۰۰۰۰۰۰ ریال

### زمان درج آگهی نوبت دوم ، ۳ روز پس از زمان درج آگهی نوبت اول

### روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان

**آگهی ابلاغ اجرائیه**

به موجب اجرائیه شماره ۴۵۱ مورخ ۹۳/۱۱/۲۴ صادره از شعبه ۱۲ (فرهنگیان) شورای حل اختلاف کازرون که طی دادنامه شماره ۵۱۳ مورخه ۹۳/۱۱/۲۹ شعبه ۱۲ شورای حل اختلاف کازرون قطعیات یافته محکوم علیه منوچهر زارعی فرزند - محکوم است به پرداخت خسارت تاخیر تادیه بابت دو فقره چک، شماره های ۵۴۲/۶۴۸۰۹۷ و تاریخ ۸۷/۴/۳ و ۵۴۲/۶۴۸۰۹۸ مورخه ۸۷/۴/۳ از تاریخ سررسید تا یوم الوصول و پرداخت نیم عشر اجرائی در حق دولت و هزینه دادرسی مبلغ سی هزار ریال در حق محکوم له احمد متقی بدینوسیله ابلاغ میشود که ظرف ده روز از تاریخ درج آگهی نسبت به اجرای مفاد اجرائیه اقدام والا برابر مقررات قانونی حکم مزبور اجرا خواهد شد. ۲/۱۵ الف  
۳/۲۲۷۶ رئیس شورای حل اختلاف شعبه ۱۲ کازرون

**اخطار اجرائی**

کلاسه پرونده: ۹۲/۴۴۶ مشخصات محکوم له(شاکلی): نام: آرش نام خانوادگی: شهرنور نام پدر: حسین شغل آزاد: نشانی محل: اقامت قائمیه- اولاد میرزایی ح نواب صفوی سمت چپ درب سه. محکوم به(محکومیت): به موجب دادنامه شماره ۵۸۰ مورخ ۹۳/۱۱/۳۱ صادره از شورای حل اختلاف شعبه دوم چنارشاهیجان که به مرحله قطعیات رسیده محکوم علیه محکوم است به: پرداخت مبلغ چهل و چهار میلیون و بانصد هزار ریال با احتساب هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ صدور چک (۹۲/۸/۱) و (۹۲/۸/۱) تا یوم الوصول به علاوه پرداخت نیم عشر اجرا در حق صندوق دولت. مشخصات محکوم علیه: نام: سید سعید نام خانوادگی: تقوی دلخانی نام پدر: سید اشغال: آزاد نشانی محل اقامت: مجهول مکان می باشد. محکوم علیه به موجب ماده ۱۹ آئین نامه اجرائی ماده ۱۸۹ قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران مکلف است: ظرف ده روز از تاریخ ابلاغ اخطار اجرائی راسا نسبت به اجرای مفاد حکم اقدام نماید، در غیر این صورت حکم جهت اجرا به اجرای احکام دادگستری ارسال خواهد شد. ۲/۴۴۶ الف  
۳/۲۲۶۹ قاضی شورای حل اختلاف چنارشاهیجان

### آگهی حصر وراثت

آقای سید داود شهرت طولیان مفرد نام پدر غریب به شناسنامه ۱۹۰۰۳۳۲۱۸ صادره از بهبهان در خواستی به خواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که پدر مرحوم آقای سید غریب شهرت طولیان مفرد به شناسنامه ۱۰۱۰۰ صادره از رامهرمز در تاریخ ۹۳/۶/۱۱ در بهبهان اقامتگاه خود فوت ورثه اش عبارتند از:

۱- متقاضی آقای طاهر شیخی به ش ش ۹ صادره از رامهرمز (فرزند متوفی)  
۲- آقای منصور شیخی به ش ش ۱ صادره از کهگیلویه (فرزند متوفی)  
۳- آقای نادر شیخی به ش ش ۳۳۷ صادره از بهبهان (فرزند متوفی)  
۴- خانم خورود تولنجی به ش ش ۱۲ صادره از بهبهان (فرزند متوفی) ولاغیر...  
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.  
۱۷۰۳۷/۶۸۹۷ رئیس شعبه دوم شهری دادگاه عمومی

### آگهی حصر وراثت

آقای طاهر شهرت شیخی نام پدر لطیف به شناسنامه ۹ صادره از رامهرمز در خواستی به خواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که مادرم مرحوم آفتاب شهرت کاوسی به شناسنامه ۴۷۴ صادره از بهبهان در تاریخ ۹۳/۱/۶ در بهبهان اقامتگاه دائمی خود فوت ورثه اش عبارتند از:

۱- متقاضی آقای طاهر شیخی به ش ش ۹ صادره از رامهرمز (فرزند متوفی)  
۲- آقای منصور شیخی به ش ش ۱ صادره از کهگیلویه (فرزند متوفی)  
۳- آقای نادر شیخی به ش ش ۳۳۷ صادره از بهبهان (فرزند متوفی)  
۴- خانم خورود تولنجی به ش ش ۱۲ صادره از بهبهان (فرزند متوفی) ولاغیر...  
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.  
۱۷۰۳۷/۶۸۹۷ رئیس شعبه دوم شهری دادگاه عمومی